
4. jednání ZM Březová dne 26. května 2014

USNESENÍ
ze 4. jednání Zastupitelstva města Březová, které se konalo dne 26.5.2014 v 17.00 
hodin v zasedací místnosti MěÚ

Členové zastupitelstva
1. Volí : 
Návrhovou komisi ve složení:  p.Strnadová, Ing.Nechanický, Bc.Chlad
2. Projednali :
2.1. Navržený program 4. ZM
2.2. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
2.3. Zprávu o činnosti výborů
2.4. Kontrolu úkolů
2.5. Interpelaci občanů
2.6. Účetní závěrka města za rok 2013
2.7. Rozbor hospodaření města Březová za rok 2013 a Závěrečný účet města Březová za rok 2013
2.8. 2. rozpočtové opatření v roce 2014
2.9. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
a) Plán rozvoje města a přidružených obcí na období 2014-2020
b) Žádost o dotaci  - podpora Sboru dobrovolných hasičů
c) Žádost o dotaci – dotisk knihy „Zaniklé obce na Březovsku“
d) Prodej pozemků v k.ú.Tisová u Sokolova
e) Úprava č.2 směrné části Územního plánu města Březová
f) Delegace na valnou hromadu spol. Sokolovská vodárenská s.r.o.
3. Berou na vědomí:
3.1. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
3.2. Zprávu o činnosti výborů
3.3. Záznam z pracovního jednání ZM ze dne 19.5.2014 – hřiště za Základní školou (dopis 
p.Peterkové)
4. Přijali tato usnesení:
Usnesení č. 37/14
ZM schvaluje tento program 4. zasedání ZM:
1. Zahájení
2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů
6. Interpelace občanů
7. Účetní závěrka města za rok 2013
8. Rozbor hospodaření města Březová za rok 2013 a Závěrečný účet města Březová za rok 2013
9. 2. rozpočtové opatření v roce 2014
10. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
11. Různé
Usnesení č. 38/14
ZM schvaluje Účetní závěrku města za rok 2013.
Usnesení č. 39/14
ZM schvaluje Rozbor hospodaření města Březová za rok 2013 a Závěrečný účet města za rok 
2013 a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad.



Usnesení č. 40/14
ZM schvaluje 2. rozpočtové opatření v roce 2014.
Usnesení č. 41/14
ZM schvaluje Plán rozvoje města a přidružených obcí na období 2014-2020.
Usnesení č. 42/14
ZM schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci podpory Sboru dobrovolných hasičů  na základě 
výzvy Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši  160.000,--Kč včetně DPH na zajištění 
akceschopnosti a 166.000,--Kč včetně DPH na věcné vybavení.
ZM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
Usnesení č. 43/14
ZM schvaluje podání žádosti o dotaci na dotisk knihy „Zaniklé obce na Březovsku“ ve výši 
50.000,--Kč, na základě výzvy Krajského úřadu Karlovarského kraje a souhlasí se spoluúčastí ve 
výši 25.000,--Kč.
ZM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
Usnesení č. 44/14
ZM schvaluje prodej pozemku p.č.119 o výměře 220 m2 v k.ú.Tisová u Sokolova za cenu 80,--
Kč/m2manželům Malíkovým bytem Březová část Tisová čp.10.
ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy.
Usnesení č. 45/14
ZM neschvaluje prodej části pozemku p.č.117/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú.Tisová u Sokolova.
Usnesení č. 46/14
ZM schvaluje úpravu č.2 směrné části Územního plánu města Březová dle přílohy.
ZM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
Usnesení č. 47/14
ZM podle §84 odst.2 písm.f) zák.č.128/2000 Sb., o obcích:
1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne  
27.6.2014, která bude jednat o těchto záležitostech:
a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2013 a o stavu 
majetku společnosti
b) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2013
c) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2013
d) zpráva dozorčí rady společnosti
e) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2013
f) rozhodnutí o zrušení stanov společnosti
g) rozhodnutí o změně společenské smlouvy – přijetí nového znění ve vztahu k nové právní 
úpravě zákona č.90/2012 Sb. , o obchodních korporacích
h) rozhodnutí o použití prostředků ze zrušeného rezervního fondu
jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. místostarostku  města 
p.Květoslavu Šafnerovou
2. ukládá jí, aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodla
o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 
hromadu společnosti:
ad b) schválení vyúčtování vodného  a stočného za rok 2013
ad e) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2013
ad f) zrušení stanov společnosti
ad g) změna společenské smlouvy společnosti – přijetí nového znění
ad h) použití prostředků ze zrušeného rezervního fondu.
V případě, že by se této valné hromady nemohla místostarosta účastnit, bude město zastupovat 
člen rady p.Jan Jiříček.



Schválil: 
Květoslava Šafnerová - místostarostka města
Miroslav Bouda - starosta města


	4. jednání ZM Březová dne 26. května 2014
	USNESENÍ

